1169
senti Inscriptione ad præmissa mediante.

I. & M. Cancellarius Regni I. et M. Pallatina Visnen Reco- gnitionem roborat.

Comparans personalit cor offi et Acto Gremibus Casorei Capitan-
neal Præmissi Illris et M. Thomas a Zamoyio Zamoyiski
Cancellarius Regi Analis Cracouien Krzyzinen Sokalsien Rab-
stien et Capitanens, sams mente, et corpore existens. Recedens
a Peris, Decretibus Iuribus Iudicialibus suis quibusvis propriis
et competens. Se vero cum Successionibus ac bonis suis omnibus Suc-
cessionibus Officii Grem Casorei Capitan Præmissi, quo ad Acto
præcedentem totalis et plene incorporari, atq; subyiciam galam, li-
bere, ac per expressum recognouit. Quia ipse se, ac suos Inuicem in
eo sui boni suis qualibet alij habit, eo habere intendit, eo obligat præ-
sentem recognitionem certam manentem, ratione certam cet, et condonum illud
expressam de Acto et Dato ipsi Præmissi die hodierna in pre-
senti et M. Annæ Ducissæ in Dorog, olim Illris et M. Joannis
Caroli Chodkiewicz, Comitis in Sackaw, Myrz, et Bychow Pal-
latini Visnen, Exercituum Magni Duc. Lithuæ Supremi Ducis
Perpateri et Caprei, Consor celutione datam in Acto et singulis eiusdem
recognitionis conditionibus generalis clausulis articulis prædico ligament ac reuocibus
suis quibusvis firmis tenere, complere, et exequi, ac inuoluntate obtinere, ac
singulis illius contentis toties quod opus fuerit satisfacere, prædico
recognitionem ad Inuicem prædico et Inuicem prædico ad prædico quo-
quod prædico in toto referent. Illi sub prædico nihilum flom.
poc. potest per eundem I. et M. Cancellum Regi sine eiq; Successoribus
et M. Palatini Visnen, eiusque posteris non complentem conuen-
torum recognos præfate tam in parte quam in toto totis, quod opus fuerit
ad soluen succumbent. Pro quo quod prædico non gmisit ad soluen succum-
bent ac præ aliqua gratia non complentem complenda, citius eandem ne-
natus I. et M. recognos aut eius Inuicem ad Inuicem prædico Illris
et M. Palatini Visnen aut eius posteris ad offi Grem Casorei Præmissi
exone recessu supersedeo, quo ad cendens, prædico median semper in pri-
mo rationis Peris vana Perem pro mare, Sui parere, cedere, pro prædico
quo prædico ac pro eo ipsa gratia satisfacere debetis, eo tenetis, seq; ac
recessus suos obligat. Ipsum primum Perem prædico, et alios omnes
consequenter cautis eiusdem Peris semper Perem pro vera infirmitate pro

Maiori me

1169
Maiori minorennitate Successorum Legatione intra, vel extra Regnum
servitio militari, ac ad munimenta, vel alij quibusvis legalibus
impedimentis, et dilacionibus non deferens ad Quietorem vltis spaciun
arum Septimanarum Offi, Grem Casorei Præmissi dillere sibi
non recipiens, nullasq; motiones Appellaciones, ac earum prosequones fac-
ciens, ac gmisit omnia pæmis simplicibus, vel triplicibus Quacionibus
fasalij Suij Gremone Terri, bello Controneq; et alij quibusvis Ch-
ris remedij, et defensis non subterfugiet, prædico Inscriptione ad
præmissa mediante.

Illris et M. Zamoyiska I. & M. Pallnam Visnen Quietat.

Comparans personalit cor offi et Acto Grem Casorei Capitanneal Præ-
missi Illris et M. Catharina Ducissa in Dorog Illris et M.
Thomas a Zamoyio Zamoyiski Supremi Regi Cancellarij Generalis
Cracouien Krzyzinen Rabstien Sokalsien et Capitanens, Consors le-
gitima cum eisdem I. et M. mariti sui, et Inuicem Coniugalit per-
sonali assistens, et consentans ad infrascripta consensu, sams mente, et
corpore existens. Recedens a Peris, Decretibus Iuribus Iudicialibus
suis quibusvis propriis, et competens. Se vero cum Successionibus
ac bonis suis omnibus Suddini Officii Grem Casorei Capitannealis
Præmissi, quo ad Acto Gremone attinet totalis et plene incorpo-
rari, atq; subyiciam galam, libere, ac per expressum recognouit. Quia ipse
Illris et M. Annæ Ducissam in Dorog et Comitem in Sam-
slaw, olim Illris et M. Joannis Caroli Chodkiewicz Comitis in
Sackaw, Myrz, et Bychow Pallatini Visnen, Exercituum Magni
Duc. Lithuæ Supremi Ducis, Perpateri et Caprei Consorem
celutionem, de octo Summis pecunijs sibi recognos respectu additamen-
torum in complandis int se recognoscent, et s. ne M. ad Sograd
Ducissam in Dorog Lubomiensta, necnon eandem M. Pallnam Vis-
nen, de Acto in Carouland die Vigesima Quarta Ianuarij An-
no Milleesimo Sexcentesimo Trigesimo Primo consensu manibus ill-
lorum proprijs subnigat, et sigillat, prædico, Consor nullum flom.
poc. potest per eundem I. et M. Cancellum Regi sine eiq; Successoribus
et M. Palatini Visnen, eiusque posteris non complentem conuen-
torum recognos præfate tam in parte quam in toto totis, quod opus fuerit
ad soluen succumbent. Pro quo quod prædico non gmisit ad soluen succum-
bent ac præ aliqua gratia non complentem complenda, citius eandem ne-
natus I. et M. recognos aut eius Inuicem ad Inuicem prædico Illris
et M. Palatini Visnen aut eius posteris ad offi Grem Casorei Præmissi
exone recessu supersedeo, quo ad cendens, prædico median semper in pri-
mo rationis Peris vana Perem pro mare, Sui parere, cedere, pro prædico
quo prædico ac pro eo ipsa gratia satisfacere debetis, eo tenetis, seq; ac
recessus suos obligat. Ipsum primum Perem prædico, et alios omnes
consequenter cautis eiusdem Peris semper Perem pro vera infirmitate pro

Illris et M. Pallatina Visnen

1140
I. et M. Zamoyška Quietat.

Comparans personali cor Officio et Aco' present' Casoren Capis' Præmissis Illris et M. Anna Ducissa in Orzog, olim Illris et M. Joannis Caroli Chodkiewicz Comitis in Polon, Allys, et Bykows Pallii Wilnen' Exercitum Mag. Duc. Lithuanie et Supremi Campiductoris, Depasend' et Capis', Consorti peltion' Supremi Campiductoris, Depasend' et Capis', Consorti peltion' ana mente et corpore existens. Recedendo a Dennis, Pijonica: bus, Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et concessis de jure cum Successoribus, ac bonis suis omnibus Jurisdici Officij Quentis Casoren Capis' Præmissis, quo ad Actum presentem attinet, totaliter, et plenarie inco'gnitas, aq' sub' jicendo palam, libere, ac per expressum recognovit. Quia Igra I. et M. Catherinam Ducissam ab Orzog Comitissam in Parnow et Jaroslaw, Illris et M. Thome à Zamowio Zamoyški Supremi Regni Cancellarij Generalis Cracovien'is Krajinen' Palatin' Sola'ied' et Capis'anei Consortem lina' de complanatione inter se recognoverunt, eo eand' M. Cancellariam Regni cum olim Illris et M. Zaphiam ab Orzog Lucbomierska, de Acto et Data Jaroslawie die Vigesima quarta Januarij Anno millesimo Sexcentesimo Vigesimo Primo respectu aditamentorum conscripta manibus illor' proprijs sub' scripta et sigillata. Tum et de summis, respectu eiusd' complanationis sibi provenientibus ob plenariam sibi præstam satisfactionem, quantum pro suo Interesse spectat quietat, et liberam facit. Complationem eandem pro parte sua, et conditiones omnes totaliter capiat sibi, et suis Successoribus ratione præmissorum silentium imponendo aucteruum.

Oblata Distiminationis Villarū ad Jaroslaw pertinen.

Ad Offi' Aco' present' Casoren Capis' Præmissis personal' veni: et Illris et M. Stanislaus Comes in Prusien' Lubomierski Palatinus Terrar' Russiar', Sandomiriæ, Cracovien', Casoren' Bialocerkowien', Hierolomyca' et Capis'ens, suo et M. Alexandri, Michachy, Lengy, Sebestiani, Constantini, Stancini, Constantini, et Christiani Lubomierski filior' et filiar' suar' ad olim Illris et M. Zaphia Ducissam ab Orzog olim I. et M. Iovum Alexander' Ducis in Orzog Pallii Wilnen', et Anna à Seembey Consorti filia, Consorti sua lina' progenit' Pro quod præmissis causis ac re' Inhibitis inscribitur not'.

et Catheris

et Catherina Ducissa ab Orzog Comitissa in Parnow et Jaroslaw I. et M. Thome in Zamowio Zamoyški Reg' Sola'ied' Supremi Com' ally, Enalis Cracovien', Krajinen', Rabinien', Sola'ied', Hieroforen', et Capis'anei Consorti cum eiusd' I. et M. maris sui p'ri' Consorti Consortis personal' a presentia, et p'lorano ad infra scripta recognita consensu, et Anna Ducissa in Orzog Comes in Jaroslaw, olim I. et M. Joannis Caroli Chodkiewicz Comitis in Polon, et Allys, Pallii Wilnen', Supremi Exercitum Mag. Duc. Lith. Ducis et Præfeci, ac per totam Lithan' Generalis Administratoris, Depasend' et Capis' Consorti peltion', in h'ed' red' condoni certis in Acta Distiminationis bond' infra script' fact' app'ositas, obiter uno Offi' I. et M. Casoren Capis' Præmissis, et ad prædicta p'roram' distiminationem bonor' certis infra script' specificator' conscriptam manibus ipsor' I. et M. offerentium, reg' et M. Jacob' Sobieski' Juciator' Reg' subscriptam; p'ced' eand' den' distiminationem a se offerentibus, per Offi' I. et M. presentibus inserti admitti. Quorum effectum, et Juris communi Offi' fuit present' annuat, distiminationem eand' ab eisd' I. et M. offerentibus successio et Act' suis inscribere admitti. Cuius Distiminationis Re' non est talis.

Rozgraniczenie Polmarkow y Wsi do Jaroslaw wia' należących rizey mianowanych, takowe s'ontow. Zagrod przy Sienie do Wsi Morawska Panien' Zakonnych, w Jaroslawiu wygpane są trzy narozniki, ieden choawiecki, drugi p'ri' wozzag, a trzeci Wsi Muniung. do ko'rych naroznikow' odgranicz' s'ontow. Wozzag po prawey, a Muniung po lewey stronie y tamże między tymi Wsiami poczyna się granic' y kopce Sienie albo przy brzoze wygpane, iedne przy drodze kmiecy drugi na trzy działy spoyłek między wsiami, aż do gosańca, ko'ry ieden z Jaroslawia do Badyndy; przy ko'rym gosańcu ieden kopiec wygpany a przy ten' gosańcu przechodzi, do granic' y kopce wygpane nad wsiem przy drodze mimo płoty, y koniec Wsi Muniung, y odgranicz' aż do Jaroslaw, gdzie nad brzoziem Jaroslaw ieden kopiec wygpany, od ko'ry miejsca idą granic' z wsiem pogor' między temi dwiema: mi Wsi Wozzag y Muniung aż do Ciany, Wsi Wicolina y między rzeczonego Wyżawa Dolina, gdzie ieden granic' między Wozzagami, a Muniung przy Sienie Wsi Wicolina, y ko'rego miejsca na drugiey stronie Jaroslaw, przy brzoze Jaroslaw y przewierzawy Wyżawy Doliny wygpane są dwa kopce narozne, jeden Wsi Muniung po lewey, a drugi Wsi Wicolina po prawey stronie, tej Wyżawy Doliny, y z tam